
КУВШИНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

31.08.2022 г № 120

О назначении руководителей 
муниципальных методических 
объединений учителей.

В целях повышения качества образовательного процесса, роста педагогического 
мастерства, накопления, обобщения и распространения педагогического опыта, улучшения 
организации методической работы в образовательных учреждениях района

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Назначить руководителями ММО следующих учителей с 01.09.2022 г по 01.09.2023 г:

1) МО учителей начальных классов -  Орлову Н.М., учителя начальных классов высшей
квалификационной категории МОУ КСОШ № 1;

2) МО учителей русского языка и литературы- Черненко С.В., учителя русского языка и
литературы высшей категории МОУ КСОШ № 1;

3) МО учителей математики -  Торопову Т.Н., учителя математики высшей категории
МОУ КСОШ № 2;

4) МО учителей географии-ТюринуЛ.В,учителя географии высшей категории МОУ КСОШ№1;
5) МО учителей биологии- химии -Кокину О.В,учителя биологии высшей категории МОУ

КСОШ№2;
6) МО учителей физики -  Бакулеву Е.Л., учителя физики высшей категории МОУ КСОШ №2;
7) МО учителей истории, обществознания- Русакову И.В, учителя истории и обществознания

высшей категории МОУКСОШ №1;
8) МО учителей иностранного языка -  Олисову И В ., учителя иностранного языка высшей

категории МОУ КСОШ №2;
9) МО учителей ОБЖ -  Смирнову Е Ю., учителя ОБЖ квалификационной категории

МОУ КСОШ№2;
10) МО учителей технологии-Антонова С.Н, учителя технологии 1 квалификационной

категории МОУ Прямухинской СОШ;
11) МО учителей информатики- Орлова В С, учителя информатики МОУ КСОШ№2,
12) МО руководителей Ш'МО классных руководителей- Покровскую Т.Д.., учителя высшей

квалификационной категории, МОУ КСОШ №2;

2. Назначить руководителями МО ДОУ:

1. МО воспитателей -  Крутелеву С.В,старшего воспитателя высшей категории МБДОУд\с№ 3
2. МО заведующих -  Ступакову Е.А., заведующую МДОУ детский сад№2.

3. Назначить руководителем группы учителей начальных классов Суханову Е.В., учителя 
начальных классов 1 квалификационной категории МОУ КСОШ № 2


